
IEŠKOME:
RUSNE VILLA

WWW.VILLARUSNE.LT

Jei domina ši darbo poziciją, prašome užpildyti darbo paraišką. 
SPAUSTI ČIA.

VYR. TVARKYTOJAS (-A)
APIE POZICIJĄ:
Atsakingas už valymo darbų organizavimą, komandos
koordinavimą ir aukštų švaros bei higienos standartų
užtikrinimą.

DARBO POBŪDIS:
Tvarkytojų komandos darbo organizavimas ir kontrolė
Viešbučio kambarių, bendrųjų erdvių ir sanitarinių patalpų
švaros priežiūra
Kokybės užtikrinimas ir higienos standartų laikymasis
Valymo priemonių užsakymas ir jų naudojimo kontrolė
Naujo personalo apmokymas ir darbo procesų tobulinimas
Bendradarbiavimas su kitais skyriais siekiant užtikrinti efektyvų
darbą

KO TIKIMĖS IŠ JŪSŲ:
Darbo patirtis valymo srityje ir vadovavimo įgūdžiai
Atsakingumas, kruopštumas ir organizuotumas
Gebėjimas dirbti savarankiškai ir koordinuoti komandą
Higienos normų ir valymo standartų išmanymas
Gebėjimas operatyviai spręsti problemas

SIŪLOME:
Konkurencingas atlyginimas priklausomai nuo patirties
Draugišką ir profesionalų kolektyvą
Karjeros galimybes ir profesinį tobulėjimą
Modernią ir jaukią darbo aplinką
Nuolaidas mūsų viešbutyje bei restorane

https://aiste.aidaform.com/darbo-parai-ka-2-rusne-villa
https://aiste.aidaform.com/darbo-parai-ka-2-rusne-villa
https://aiste.aidaform.com/darbo-parai-ka-2-rusne-villa

